
UCHWAŁA NR XIII/96/11
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie zmiany rocznego programu współpracy Gminy Myszyniec
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  /Dz.  U.  z  2010r., 

Nr 234, poz. 1536/ Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1

W „Rocznym programie współpracy Gminy Myszyniec z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XII/86/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu 

współpracy  Gminy  Myszyniec  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 skreśla się ust. 3 lit. c, 

2/ po § 3 dodaje się § 3a w następującym brzmieniu:

„ § 3a

Cel główny i cele szczegółowe

1. Celem  głównym  programu  jest  budowanie  partnerstwa  pomiędzy  Gminą  Myszyniec 

a organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w celu realizacji działań służących 

definiowaniu  i  zaspokajaniu  potrzeb  mieszkańców oraz  wzmacnianiu  roli  aktywności 

obywatelskiej w rozwiązywaniu problemów lokalnych.

2. Cel główny programu, o którym mowa w pkt. 1 realizowany będzie poprzez następujące 

cele szczegółowe:

1) podejmowanie  i  inicjowanie  różnych  form  współdziałania  Gminy  Myszyniec 

z organizacjami  pozarządowymi  dla  efektywnej  realizacji  zadań  publicznych 

w obszarze pożytku publicznego,

2) promowanie idei społeczeństwa obywatelskiego,

3) podejmowanie  wspólnych  działań  mających  na  celu  podniesienie  sprawności 

funkcjonowania organizacji pozarządowych,

1

 



4) realizację zadań publicznych określonych w § 6 programu,

5) analizowanie i ocenianie rezultatów współpracy.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                Sławomir Świtaj

2

 


